
Uchwała Nr II/14/06
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 5 grudnia 2006 roku

w sprawie powołania Komisji Sportu, Turystyki i Rekreacji, 
ustalenia jej zakresu działania oraz liczby członków.

        Na  podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  
(t.  j.  Dz.  U.  z 2001 r.  Nr 142 poz.  1591 z późn.  zm.),  oraz  § 35 Statutu Gminy i  Miasta Czerwionka-
Leszczyny stanowiącego załącznik do Uchwały nr XI/58/2003 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach  
z  dnia  27  czerwca  2003  roku  w  sprawie  przyjęcia  Statutu  Gminy  i  Miasta  Czerwionka-Leszczyny    
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 81, poz. 2201 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala co następuje:

§ 1

Powołuje  się  Komisję  Sportu,  Turystyki  i  Rekreacji,  której  przedmiotem działania  będą w szczególności 
sprawy:

1) tworzenia bazy do prowadzenia działalności  sportowej  i  rekreacyjnej,  w tym dla rozwoju klubów 
sportowych,

2) bezpieczeństwa imprez masowych,
3) upowszechniania kultury fizycznej, sportu i innych form rekreacji (np. ścieżki rowerowe).

§ 2

Ustala się, iż w skład Komisji wchodzić będzie maksymalnie 9 radnych. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


